
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.09.2023 № 628       
 

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой от 12.05.2023 № 335 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», статьями 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ  
«О пожарной безопасности», Законом Томской области от 12.10.2005 № 184-ОЗ  
«О пожарной безопасности в Томской области», на основании постановления 
Администрации Томской области от 04.09.2023 № 401а «О признании утратившим 
силу постановления Администрации Томской области от 28.04.2023 № 212а», в 
связи со стабилизацией обстановки с ландшафтными (природными) пожарами на 
территории Томской области и благоприятным метеорологическим прогнозом 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 12.05.2023 № 335 «О введении на территории 
муниципального образования городской округ Стрежевой особого 
противопожарного режима». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.  
 
 
И.о. Мэра городского округа                                                                         В.В. Салмин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


